
  
PORTARIA Nº 451/2013    

 

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso      
das atribuições que lhe são conferidas pelo do Artigo 43, da Lei Municipal nº 2.590/2009, de 18 de 
dezembro de 2009,  

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Alterar os membros da Comissão de Gestão do Plano de 

Cargos, Carreira e Remuneração do Magistério Público Municipal, nomeada através da Portaria 
021/2010, de 29/01/2010, que passa a ser composta pelos seguintes membros: 

- Ivo Patel - Representante da Secretaria Municipal de Educação e 
Cultura; 

- Carlos Antonio Ansiliero – Representante da Secretaria Municipal de 
Administração; 

- Luciani Monteiro Cenci – Representante da Secretaria Municipal de 
Finanças; 

- Viviane Bonetti Gonçalves de Jesus – Representante do Conselho 
Municipal de Educação; 

- Representantes do Magistério Público Municipal: 
- Francielli Patel 
- Fabiane Verona Alécio 
-Tilde Nedel de Moraes 
- Valdecir Françozi 
 
Art. 2º - A Comissão será presidida pelo Secretário Municipal de 

Educação e Cultura. 
 
Art. 3º - Caberá à Comissão acompanhar e orientar a operacionalização 

do Plano de Cargos, Carreira e Remuneração do Magistério Público Municipal. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  
 

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 17 DE ABRIL DE 2013. 

          

 

 
Leomar Bolzani 

Prefeito 
 
 
 
 

Ivo Patel 
Secretário de Educação e Cultura 

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

